Совет  муниципального  образования

                                  «Пологозаймищенский  сельсовет»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

   Р Е Ш Е Н И Е

           25.03.2011                                                                                                    № 9

«О плане работы Совета муниципального

образования «Пологозаймищенский

сельсовет» на  2011 год».

                      Рассмотрев план работы Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.  Утвердить план работы Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на  2011 год (прилагается).

              Глава муниципального образования                                   В.А.Курбатов.